

AKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 684/24 Topoľčany		Číslo: 2501433 Konšt.symbol: 0008 Odberateľ	
Ičo: 51801671 Dič: 2120802310 Ič DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX		Stredná odborná škola technická Ul. 1. mája 22 95301 Zlaté Moravce SK 	
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0		Ičo: 00893129 Dič: 2021059051 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 04.04.2025 Forma úhrady: Prievodným príkazem Dátum dod tovaru/služby: 14.03.2025 Dátum vystavenia 14.03.2025	

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zl'ava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 10.03.2025 DL: 2504674								
10206099	Cibuľa suchá SK	10,000	kg	0,800		8,00	5%	8,40
11800048	Kapusta biela PL	7,800	kg	0,700		5,46	5%	5,73
11403090	Rajčiaky strapcové TR cal.MM	1,000	kg	2,500		2,50	5%	2,62
11300134	Paprika Biela ES 40-60	1,000	kg	3,000		3,00	5%	3,15
10901048	Kel PL	5,500	kg	1,500		8,25	5%	8,66
30200034	Citróny ES cal.106	5,000	kg	2,000		10,00	19%	11,90
10702048	Mrkva PL	3,500	kg	0,700		2,45	19%	2,91
10871048	Petržlen praný PL	1,500	kg	2,500		3,75	19%	4,46
10171048	Zeler praný PL	1,500	kg	1,500		2,25	19%	2,67
30107022	Banán Kini Cavendish ,cal.18	24,000	kg	1,500		36,00	19%	42,84
Celkom DL: 2504674						81,66		
Dodáno: 10.03.2025 DL: 2504675								
71000012	Vajcia L	150,000	ks	0,250		37,50	19%	44,62
Celkom DL: 2504675						37,50		
Dodáno: 12.03.2025 DL: 2504763								
10702048	Mrkva PL	7,000	kg	0,700		4,90	19%	5,83
10804339	Petržlen vnať hladká IT	0,200	kg	4,000		0,80	5%	0,84
13000031	Kôpor NL /kg	0,400	kg	8,000		3,20	5%	3,36
11202034	Uhorka fólia ES	13,000	kg	2,500		32,50	5%	34,12
12801849	Zemiaky konzumné DE	100,000	kg	0,700		70,00	5%	73,50
20301799	Jablko červené 70+ SK Gala	16,500	kg	1,200		19,80	5%	20,79
Celkom DL: 2504763						131,20		
SOŠT, Zlaté Moravce				Obaly		0,00		
Ul. 1. mája 22				Tovar		250,36		

- DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2501433

Zka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Celkom faktura				Obaly		0,00		
				Tovar		250,36		
DPH za doklad		Základ EUR		Daň EUR		Celkom bez DPH		250,36 EUR
Základná sadzba	19%	96,85		18,40		Celkom DPH		26,08 EUR
Snížená sadzba	5%	153,51		7,68		Zaokrúhlenie		0,00 EUR
Celkom k úhrade								276,44 EUR

